
 

 

 
 

CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS  
DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2013 M. KOVO 22 D. ĮSAKYMO NR. 4R-80 „DĖL ES AVIACIJOS SAUGUMO 

TVIRTINTOJO PAŽYMĖJIMO IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. kovo 9 d. Nr. 4R-41 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į 2015 m. lapkričio 5 d. Komisijos reglamento (ES) Nr. 1998/2015, kuriuo 

nustatomos išsamios bendrųjų pagrindinių aviacijos saugumo standartų įgyvendinimo priemonės 

(OL 2015 L 299, p. 1), 2 ir 3 straipsnio nuostatas:  

1.  P a k e i č i u Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 2013 m. kovo 22 d. 

įsakymą Nr. 4R-80 „Dėl ES aviacijos saugumo tikrintojo pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1.1. pakeičiu pavadinimą ir išdėstau jį taip: 

„DĖL ES AVIACIJOS SAUGUMO TVIRTINTOJO PAŽYMĖJIMO IŠDAVIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“; 

1.2. pakeičiu preambulę ir išdėstau ją taip: 

„Vykdydamas Nacionalinės civilinės aviacijos saugumo programos, patvirtintos 2010 m. 

lapkričio 10 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 1613-7 „Dėl nacionalinės civilinės 

aviacijos saugumo programos patvirtinimo“, 5.1.19 p. ir įgyvendindamas 2015 m. lapkričio 5 d. 

Komisijos reglamento (ES) Nr. 1998/2015, kuriuo nustatomos išsamios bendrųjų pagrindinių 

aviacijos saugumo standartų įgyvendinimo priemonės (OL 2015 L 299, p. 1), priedo 11.6.3.1 

punkto nuostatas, 

t v i r t i n u ES aviacijos saugumo tikrintojo pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašą 

(pridedama).“ 

1.3. pakeičiu ES aviacijos saugumo tikrintojo pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašą: 

1.3.1. pakeičiu 1 punktą ir išdėstau jį taip: 

„1. ES aviacijos saugumo tikrintojo pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašas (toliau – tvarkos 

aprašas) parengtas vadovaujantis Nacionalinės civilinės aviacijos saugumo programos, patvirtintos 

2010 m. lapkričio 10 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 1613-7 „Dėl Nacionalinės 

civilinės aviacijos saugumo programos patvirtinimo“, 5.1.19 punktu ir 2015 m. lapkričio 5 d. 

Komisijos reglamento (ES) Nr. 1998/2015, kuriuo nustatomos išsamios bendrųjų pagrindinių 

aviacijos saugumo standartų įgyvendinimo priemonės (toliau – Reglamentas (ES) Nr. 1998/2015), 

priedo 11.6.3 ir 11.6.4 punktų nuostatomis.“ 

1.3.2. pakeičiu 2 punktą ir išdėstau jį taip: 

„2. Tvarkos apraše vartojamos sąvokos ir jų apibrėžtys atitinka 2008 m. kovo 11 d. 

Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (EB) Nr. 300/2008 dėl civilinės aviacijos saugumo 

bendrųjų taisyklių ir panaikinančio Reglamentą (EB) Nr. 2320/2002 (OL 2008 L 97, p. 72) su 

paskutiniais pakeitimais, padarytais 2010 m. sausio 8 d. Komisijos reglamentu (ES) Nr. 18/2010 

(OL 2010 L 7, p. 3), ir Reglamente (ES) Nr. 1998/2015 vartojamas sąvokas ir jų apibrėžtis.“ 

1.3.3. pakeičiu 7.9 punktą ir išdėstau jį taip: 



2 

„7.9. pasirašytą ES aviacijos saugumo tikrintojo nepriklausomumo deklaraciją, pateiktą 

Reglamento (ES) Nr. 1998/2015 priedo 11–A priedėlyje.“ 

1.3.4. pakeičiu 22.4 punktą ir išdėstau jį taip: 

„22.4. vykdydamas savo funkcijas pažeidžia Reglamento (ES) Nr. 1998/2015 priedo 

11.6.3.5 b punkto nuostatas.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. kovo 10 d. 

 

 

 

Direktorius  Joris Gintilas 


